Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

от 20.03.2025 г.

ПРИКАЗ

с. Кочубеевское

N 74-од

О назначении ответственного лица за приём детей в 1 класс

С целью организованного приёма детей в 1 класс, соблюдения порядка приема

граждан в общеобразовательные учреждения, утверждённого приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№ 458 «Порядок приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на

основании Постановления администрации Кочубеевского муниципального

округа № 2 от 13 января 2025 года «Об определении границ микрорайонов,

закреплённых за образовательными организациями Кочубеевского

муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Шевкунову Елену Юрьевну — заместителя директора по YBP,

ответственным за приём заявлений и документов в 1 класс на 2025-2026 учебный

год. Приём документов на обучение по основным общеобразовательным

программам осуществляется по личному заявлению родителя (законного

представителя) ребенка.

Заявления о приёме детей регистрировать в Журнале о приёме детей в первый

класс.

Зачисление в первый класс MKOУ СОШ N 3 оформить приказом в срок не

позднее 30 июня 2025 года.

Назначить Касымского Сергея Васильевича — заместителя директора по

информатизации, ответственным за осуществление услуги «Зачисление» через

портал государственных услуг с 1 апреля 2025 г.

Утвердить график приёма документов в 1 класс на 2025-2026 учебный год.

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 3                                                      Ю.А. Кириакова

С приказом ознакомлены:

Шевкунова Е.Ю.

Касымский С.В.

Приложение

к приказу № 7 4 -од от

20.03.2024

ГРАФИК ПРИЕМА ДОКУМЕНТОВ

в 1 класс на 2025-2026 учебный год

ПОНЕДЕЛЬНИК — ІІЯТНИЦА с 8.00 до 16.00

ПЕРЕРЫВ с 12.00 до 13.00